

Rølle Invest ApS
Ørbækvej 22, 6880 Tarm

CVR-nr. 33 94 56 12

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Gitte Ørum Rølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rølle Invest ApS Ørbækvej 22 6880 Tarm
	CVR-nr.: 33 94 56 12 Stiftet: 14. september 2011 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Gitte Ørum Rølle
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank Otto Frellos Plads 6800 Varde
Modervirksomhed	Rølle Holding GmbH
Dattervirksomhed	Rølle Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Ingehus I/S, Bornholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen vurderer, at kapitalforholdene kan reetableres ved indtjening i kapitalinteresser samt tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.417	-19.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.902	15.452
Indtægt af kapitalinteresse	28.203	73.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.680	32.987
Andre finansielle indtægter	12.880	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.976</u>	<u>-29.960</u>
Resultat før skat	11.272	72.882
2 Skat af årets resultat	<u>748</u>	<u>712</u>
Årets resultat	<u>12.020</u>	<u>73.594</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.105	89.223
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.085</u>	<u>-15.629</u>
Disponeret i alt	<u>12.020</u>	<u>73.594</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.354	39.452
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.912.698	2.421.443
5 Kapitalinteresse	375.222	347.019
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.438.000	1.513.000
7 Andre tilgodehavender	125.000	168.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.929.274</u>	<u>4.489.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.929.274</u>	<u>4.489.664</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.680	32.987
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	365.700	365.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.693	712
Tilgodehavender i alt	<u>438.073</u>	<u>399.399</u>
Likvide beholdninger	<u>1.037.188</u>	<u>3.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.475.261</u>	<u>402.672</u>
Aktiver i alt	<u>6.404.535</u>	<u>4.892.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.576	237.471
Overført resultat	-1.189.880	-1.134.795
Egenkapital i alt	-805.304	-817.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.835	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.013.421	5.296.514
Selskabsskat	17.233	0
Anden gæld	158.350	403.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.209.839	5.709.660
Gældsforpligtelser i alt	7.209.839	5.709.660
Passiver i alt	6.404.535	4.892.336

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	148.248	-1.119.166	-890.918
Resultatandel	0	89.223	-15.629	73.594
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	237.471	-1.134.795	-817.324
Resultatandel	0	67.105	-55.085	12.020
	80.000	304.576	-1.189.880	-805.304

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.906	29.960	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.070</u>	<u>0</u>	
	<u>111.976</u>	<u>29.960</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-748</u>	<u>-712</u>	
	<u>-748</u>	<u>-712</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	15.452	0	
Årets resultat	<u>38.902</u>	<u>15.452</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>54.354</u>	<u>15.452</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>78.354</u>	<u>39.452</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rølle Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	60 %	<u>130.590</u>	<u>64.836</u>
		<u>130.590</u>	<u>64.836</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	2.421.443	770.000	
Tilgang i årets løb	<u>491.255</u>	<u>1.651.443</u>	
Kostpris 31. december	<u>2.912.698</u>	<u>2.421.443</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.912.698</u>	<u>2.421.443</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	222.019	148.248	
Årets resultat	<u>28.203</u>	<u>73.771</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>250.222</u>	<u>222.019</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>375.222</u>	<u>347.019</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingehus I/S, Bornholm	50 %	<u>750.444</u>	<u>56.407</u>
		<u>750.444</u>	<u>56.407</u>
		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar		1.513.000	963.000
Tilgang i årets løb		0	550.000
Afgang i årets løb		<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>1.438.000</u>	<u>1.513.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.438.000</u>	<u>1.513.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	168.750	168.750
Tilgang i årets løb	<u>-43.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>168.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.000</u>	<u>168.750</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kapitalinteresse omfatter 50 % ejerandel i interessentskab, hvor der hæftes ubegrænset og solidarisk for gælden. Aktiver og gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2024 henholdsvis 2.691 t. kr. og 1.941 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.